Titel	GT	OT AM LU PsM BzG	Versionsdatum
Laetatus sum	19		21.23 2020 09 12
Lauda anima mea	355		45.13/46.20 2020 06 15
Laudate Deum	262		38.21 2021 06 12
Levita Laurentius	588/cf.479		62.24 2019 07 18
Nimis honorati sunt	431		58.16 2022 07 19
Non vos relinquam	242		32.17 2019 09 11
Quoniam Deus	327		43.42 2023 07 06
Senex puerum portabat	544/cf.516		(52.32) 2018 11 30
Specie tua	416		37.24 2022 05 31
Spiritus est qui vivificat	245		43.45 2021 03 22
Surrexit Christus et illuxit	230/cf.460		32.12 2021 07 03
Te decet hymnus	305		42/42.27 2022 07 15
Te martyrum	465		57.12 2021 04 07
Veni Domine	36		21.37 2022 10 25
Veni Sancte Spiritus	253		33.26 2023 05 19
Venite, exsultemus	324		43.38 2020 09 06
Video caelos apertos	634		(36.9) 2018 08 02
Vidimus stellam	58		22.28 2020 01 03
SEQUENTIAE			
Veni Sancte Spiritus	253		2023 05 07
TRACTUS et CANTICA			
Ad te levavi	97		25.25 2020 11 22
Audi filia	417		37.26 2023 03 18
Attende caelum	189		28.19 2020 08 01
Iubilate Domino	185		28.7 2020 11 16
Qui confidunt	109		25.37 2022 01 24
Saepe expugnaverunt	122		26.12 2022 10 04
OFFERTORIA			
Ad te, Domine, levavi	17	5	(21.18) 2018 10 23
Ascendit Deus	237	75	33.11 2023 05 14
Ave Maria ... et benedictus	36	13	21.39 2022 10 23
Benedic anima mea	362	111	23.18 2021 05 18
Benedictus qui venit	60	64	23.25 2020 01 12
Confitebor Domino	240	74	51.42+56.33 2022 06 01
Confitebor tibi Domine	123	44	26.15 2022 10 13
Confortamini	26	9	(51.14) 2018 08 02
Diffusa est	421	92	(37.29) 2018 12 08
Domine Iesu Christe	674		2022 07 13
Emitte Spiritum tuum	250	77	52.12 2021 05 07
Gloria et honore	434	133	53.15 2020 03 24
Gressus meos	365	39	45.29 2020 10 27

Zurück zum Anfang

Titel	GT	OT AM LU PsM BzG	Versionsdatum	
Immisset Angelus	352	102	43.40	2020 10 29
In omnem terram	435	130	58.20	2020 09 22
In te speravi	322	101	23.11	2022 08 10
Intende voci	280	83	39.25	2023 08 09
Iustitiae Domini	309	94	25.29	2020 11 25
Laudate Dominum	110	40	63.41	2022 02 23
Mirabilis Deus	469	141	58.62	2020 08 10
Oratio mea	513	164	61.31	2019 07 19
Oravi Deum meum	334	107	44.16	2022 08 31
Populum humilem	302	93	42+42.20	2022 07 20
Reges tharsis	58	21	22.28	2020 01 05
Stetit angelus	610	170	50.21	2023 09 18
Viri Galilaei	237	172	33.12	2020 03 09

COMMUNIONES

Amen ... quod uni m. Ps. 22[23]	79		50.27	2021 08 26
Amen ... quod uni m. Ps. 144[145]	79		50.27	2020 09 07
Benedicite omnes angeli m. Dan. 3, 60ff.83ff	610		53.48	2023 09 16
Cum invocarem te m. Ps. 4	80		54.23	2023 07 07
Data est mihi m. Ps. 77[78]	213		33.15/49.13	2023 05 18
Dico vobis gaudium m. Ps. 31[32]	387		34.22	2020 06 10
Domine Dominus noster m. Ps. 8	357		(23.19)	2019 09 12
Ecce virgo m. Ps. 18[19]	37		21.40	2022 10 24
Ego vos elegi	436		30.22	2022 07 13
Factus est repente m. Ps. 67[68]	256		33.29	2023 05 07
Gaudete iusti m. Ps. 32[33]	442		58.28	2020 02 14
Gustate et videte m. Ps. 33[34]	303		34.21	2021 05 16
Hoc corpus m. Ps.41[42]	170		27.12	2023 04 02
Ierusalem, quae aedificatur m. Ps. 121[122]	370		25.42	2020 09 14
Laetabimur m. Ps. 19[20]	359		38.22	2020 08 09
Lux aeterna m. Ps. 22[23]	676		40.42	2022 07 16
Mitte manum tuam et cognosce m. Ps. 17[18]	218		29.20	2023 07 20
Notas mihi fecisti m. Ps. 15[16]	362		(38.16)	2018 05 22
Non vos relinquam orphanos m. Ps. 121[122]	232		30.21	2022 04 25
Omnes, qui in Christo baptizati estis m. Ps. 28[29]	61		23.27	2020 01 12
Pater cum essem	243		33.22	
Pater cum essem m. Joh. 17				2019 03 19
Pater cum essem m. Ps.26[27]				2019 03 19
Pater cum essem m. Ps.121[122]				2019 03 19
Primum quaerite m. Ps. 145[146]	325		39.25	2019 09 11
Psallite Domino m. Ps. 67[68]	238		33.19	2022 06 05
Qui mihi ministrat	484		26.19	
Qui mihi ministrat m. Ps. 16[17]				2022 09 06
Qui mihi ministrat m. Ps. 91[92]	484		26.19	2022 09 06